
Monitor Polski Nr 31 -704 - Poz. 298 i 299 

298 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 21 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obwodów głosowania na polskich statkach morskich, utworzonych dla 
przeprowadzenia referendum konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640 i z 1997 r. Nr 47, poz. 297) i art. 24 ust. 3 usta
wy z dnia 29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 
99, poz. 487) po porozumieniu z Państwową Komisją 
Wyborczą zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Transpor
tu i Gospodarki Morskiej z dnia 6 maja 1997 r. w spra
wie obwodów głosowania na polskich statkach mor
skich, utworzonych dla przeprowadzenia referendum 
konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. (Monitor Polski 
Nr 29, poz. 275 i Nr 30, poz. 287), skreśla się następują
ce obwody głosowania: 

1) w województwie gdańskim: 

Armator: POL-America S. A. 
Nr obwodu Nazwa statku 

1008 

1019 

Lublin" 

Sienkiewicz 

Armator: "Dalmor" S. A. 

Nr obwodu Nazwa statku 

1043 mit Acrus 

1048 mit Regulus 

2) w województwie szczecińskim: 

Armator: Przedsiębiorstwo Połowów Daleko
morskich i Usług Rybackich "Odra" 

Nr obwodu 

1082 

1085 

Nazwa statku 

mit Grinwal 

mit Mustel 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. S. Rybak 

299 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 22 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obwodów głosowania na polskich statkach morskich, utworzonych dla 
przeprowadzenia referendum konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust.1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640 i z 1997 r. Nr 47, poz. 297) i art. 24 ust. 3 usta
wy z dnia 29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. 
Nr 99, poz. 487) po porozumieniu z Państwową Komi
sją Wyborczą zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Transpor

tu i Gospodarki Morskiej z dnia 6 maja 1997 r. w spra
wie obwodów głosowania na polskich statkach mor
skich, utworzonych dla przeprowadzenia referendum 
konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. (Monitor Pol
ski Nr 29, poz. 275, Nr 30, poz. 287 i Nr 31, poz. 298), 

skreśla się następujące obwody głosowania: 




